广西桂林市长塘水库工程输水工程施工总承包招标文件

修改通知（二）

招标编号：E4500002802004719

各潜在投标人：

经研究，对广西桂林市长塘水库工程输水工程施工总承包招标文件作如下修改：

一、关于招标文件修改

1.本项目的投标文件递交截止时间、投标截止时间、开标时间：“2024年 12月 12

日 09时 30分”修改为“2024年 12月 16日 09时 30分”。

2.招标文件第五章工程量清单，修改补充“工程量清单说明”，修改补充内容，详见

广西壮族自治区公共资源交易平台系统生成的答疑澄清文件。

3.招标文件第七章技术标准和要求（合同技术条款）中部分内容修改，修改后的技

术标准和要求已上传至广西壮族自治区公共资源交易平台系统，请各潜在投标人自行下

载，以修改后的技术标准和要求为准。

4.本项目工程量清单已经上传至广西壮族自治区公共资源交易平台系统，请各潜在

投标人自行下载。

5.图纸有新增及调整，新增及调整后图纸已上传至广西壮族自治区公共资源交易平

台系统，请各潜在投标人自行下载。

二、发布通知的媒介

本通知同时在中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、

广西壮族自治区水利厅网、广西壮族自治区公共资源交易中心网上发布。

三、联系方式

招标人：桂林市青龙潭水利建设投资有限公司

地址：桂林市临桂区青莲路 1号建设大厦南楼 16 层

邮编：541199

联系人：王工

电话：0773-8551658

传真：0773-8551658

E-mail：glsqltgs@163.com

网址：/

招标代理机构：广西城建咨询设计有限公司